© 2012  Renesas Electronics (China) Co., Ltd. All rights reserved.
2012/1/21
瑞萨电子（中国）有限公司
MCU产品中心
RX600直接LCD驱动
© 2012  Renesas Electronics (China) Co., Ltd. All rights reserved.2
瑞萨RX单片机LCD直接驱动的效果
© 2012  Renesas Electronics (China) Co., Ltd. All rights reserved.3

可以十分简便的安装开发工具
免费提供图形库，原理图和样例程序
订货型号: YLCDRSKRX62NS订货型号: YLCDRSKRX62NS
3分钟可以开始运行程序!3分钟可以开始运行程序!
© 2012  Renesas Electronics (China) Co., Ltd. All rights reserved.5
RX系列32位RISC MCU
© 2012  Renesas Electronics (China) Co., Ltd. All rights reserved.6
RX MCU系列
100MHz
50MHz
最大
 工作
 频率
200MHz
Compatible
• RX600系列注重于高性能和高代码效率，
• RX200系列偏向于低电压工作以及低功耗设计
• RX600和RX200系列使用同样的内核和架构，软件设计可以互相兼容
© 2012  Renesas Electronics (China) Co., Ltd. All rights reserved.7
RX600系列产品线 - 设计理念
Flash RAM
I/O
64/80/100/144LQFP
176BGA
85/145LGA
通用系列
连接性
电机控制
增强的
A/D
CAN USB 以太网
32/48/64/80/100/
144LQFP
176BGA
32/48/64/80/
100LQFP
多组 DMAC/定时器
RX CPU
定时器
串行口
DMAC/DTC
系统控制
PWM
客户
逻辑
专用芯片
（包括沿用 H8S/H8SX/R32C的外设，适合通
用/办公自动化）
为大客户设计专用功能的芯片
RX621, RX62N
RX62T
RX610
RX600- ASCP/ASSP
产品线：（通用的基本设计
+ 不同的外设）x 不同的内存配置/封装
通用的基本设计
© 2012  Renesas Electronics (China) Co., Ltd. All rights reserved.8
RX62N群 - RX62N, RX621
模拟接口
8通道12位ADC, 1 μs 转换时间
2通道10位DAC
全速USB主机或设备
2通道 (BGA176封装), 可以设为主机或设备
每个USB通道上都集成了PHY
通过外部Vbus开关实现OTGOTG
以太网控制器（MAC）, 10/100M 全双工/半双工 (RX62N)
支持 IEEE-802.3标准
2KB SRAM传输缓存，支持DMA
支持MII和RMII接口连接到外置PHY
CAN 接口，32个邮箱（Mailbox）
控制最大WQVGA分辨率的彩色TFT-LCD
定时器